

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2019 г. № 75

Об исключении из реестра муниципального имущества сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области объектов учета

В связи с Решениями Большеглушицкого районного суда Самарской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.04.2011 г. № 25, Положением об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2008 г. № 14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующие объекты учета:
- -земельный участок реестровый номер 063148182000009, для ведения личного подсобного хозяйства площадью 2095 кв.м, находящийся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, п. Коммунар, ул. Верхняя д.27, кадастровый номер 63:14:0104002:72;
- земельный участок реестровый номер 063148182000011, для сельскохозяйственного использования площадью 1091 кв.м, находящийся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша ул. Юбилейная д.28 кв.2, кадастровый номер 63:14:0103006:80;
- земельный участок реестровый номер 063148182000010, для сельскохозяйственного использования площадью 644 кв.м, находящийся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша ул. Юбилейная д.28 кв.2, кадастровый номер 63:14:0103006:73;
- земельный участок реестровый номер 063148182000001, для производственных целей площадью 44 кв.м, находящийся по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район, п. Ледяйка, ул.Центральная д.10, кадастровый номер 63:14:0107001:323;

- земельный участок реестровый номер 063148182000008, для сельскохозяйственного использования площадью 938 кв.м, находящийся по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская д.32 кв.1, кадастровый номер 63:14:0103005:157;

Глава сельского поселения Мокша Муниципального района Большеглушицкий Самарской области

О.А. Девяткин